
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań zleconych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art.222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmianę planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wolanów 
 

Ewa Markowska-Bzducha 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8034AA22-CDB8-4B88-9684-BCE8DEDAF41A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 23 marca 2022 r.

Planowane dochody budżetu na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 352 921,00 303 246,00 656 167,00

85295 Pozostała działalność 0,00 303 246,00 303 246,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 303 246,00 303 246,00

Razem: 49 584 244,43 303 246,00 49 887 490,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8034AA22-CDB8-4B88-9684-BCE8DEDAF41A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 23 marca 2022 r.

Planowane wydatki budżetu na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 364 390,00 303 246,00 1 667 636,00

85295 Pozostała działalność 143 987,00 303 246,00 447 233,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 297 182,00 297 182,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 3 035,00 51 035,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 836,00 519,00 12 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 695,00 74,00 1 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 968,00 18 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 999,00 16 999,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 469,00 469,00

Razem: 57 641 038,05 303 246,00 57 944 284,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8034AA22-CDB8-4B88-9684-BCE8DEDAF41A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 23 marca 2022 r.     str.1

Plan finansowy zadań zleconych na 2022 r.  - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 37,00 303 246,00 303 283,00

85295 Pozostała działalność 0,00 303 246,00 303 246,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 303 246,00 303 246,00

Razem: 9 326 707,00 303 246,00 9 629 953,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8034AA22-CDB8-4B88-9684-BCE8DEDAF41A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 23 marca 2022 r.     str.2

Plan finansowy zadań zleconych na 2022 r. - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 37,00 303 246,00 303 283,00

85295 Pozostała działalność 0,00 303 246,00 303 246,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 297 182,00 297 182,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 035,00 3 035,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 519,00 519,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 74,00 74,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 968,00 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 999,00 999,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 469,00 469,00

Razem: 9 326 707,00 303 246,00 9 629 953,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8034AA22-CDB8-4B88-9684-BCE8DEDAF41A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2022 rok a także w planie finansowym zadań 
zleconych na 2022 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, 
zaplanowane do wykonania działania oraz: 

1. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.10.2022 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 30 z dnia 15.03.2022 r. o zmianie wysokości 
dotacji celowych na dodatki osłonowe      (zwiększenie  o 
303.246,00 zł), 

 
 
 
1. Zwiększono dochody bieżące budżetu  na zadania zlecone o kwotę   + 303.246,00 zł 
 w dziale 852 r.85295 
 
2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu  na zadania zlecone o kwotę   + 303.246,00 zł 
 w dziale 852 r.85295 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8034AA22-CDB8-4B88-9684-BCE8DEDAF41A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Uzasadnienie



